la ejecución de la cerrajería del cerramiento de fachada, rehabilitación de los jardines con la
recuperación del trazado y de la plantación arbustiva y rehabilitación de la pavimentación y de
la iluminación de los exteriores al edificio. El presupuesto del Proyecto asciende a CINCUENTA
Y NUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA EUROS CON CERO CÉNTIMOS (59.760,00  €),
I.V.A.  incluido.  En  dicha  cantidad  están  incluidos,  igualmente,  los  honorarios  técnicos
correspondientes a la redacción del proyecto y del estudio básico de seguridad y salud, así
como la dirección de obra y coordinación de seguridad y salud.

[...]

objeto es la ejecución de la cerrajería del cerramiento de fachada, rehabilitación de los jardines
con la recuperación del trazado y de la plantación arbustiva y rehabilitación de la pavimentación
y  de  la  iluminación  de  los  exteriores  al  edificio.  El  presupuesto  del  Proyecto  asciende  a
CINCUENTA Y  NUEVE  MIL  SETECIENTOS  SESENTA EUROS  CON  CERO  CÉNTIMOS
(59.760,00 €),  I.V.A.  incluido.  En dicha cantidad están incluidos,  igualmente,  los honorarios
técnicos  correspondientes a la  redacción del  proyecto y  del  estudio  básico de seguridad y
salud, así como la dirección de obra y coordinación de seguridad y salud.